

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
 Jméno a příjmení studenta Petr ŠENKÝŘ


Název práce Komparace užívání nelegálních drog mladistvými žáky na základní škole a 
 střední škole


Vedoucí práce PhDr. Alena PLŠKOVÁ


Obor Sociální pedagogika


Forma studia Bakalářské studium – kombinovaná forma


Kritéria hodnocení práce Stupeň hodnocení


dle stupnice ECTS
 Formální stránka práce


Přehlednost a členění práce A B C  D E F


Úroveň jazykového zpracování (odborná úroveň textu, gramatická 


a stylistická správnost) A B C D E F


Dodržení formálních náležitostí (dodržení citační normy, úprava práce) A B C D E F
 Teoretická východiska práce


Formulace cílů práce  A B C D E F


Analýza a syntéza problému  A B C D E F


Práce s odbornou literaturou (využití relevantních zdrojů, odbornost 


a aktuálnost zdrojů) A B C D E F


Empirická část práce


Formulace výzkumného cíle (náročnost, srozumitelnost, aktuálnost) A B C D E F
 Metodika zpracování (druh výzkumu, výzkumný soubor, použité metody 


a techniky zpracování) A B C D E F


Analýza dat a interpretace dat  A B C D E F


Splnění výzkumných cílů a formulace závěrů práce A B C D E F


Celková kvalita a přínos práce


Kvalita, náročnost a originalita řešení zvoleného tématu A B C D E F
 Odborný přínos práce a možnost jejího praktického využití A B C D E F


Spolupráce s vedoucím práce A B C D E F


Odůvodnění hodnocení práce (silné a slabé stránky práce):


Silné stránky


- Vlastní, aktuální téma, které souvisí s jedním z nejčastějších projevů RCH na školách
 - Struktura práce je logická, vyvážená


- Zájem autora o zvolené téma, neboť propojil studovaný obor s praxí, kde využívá svých 
 značných zkušeností policisty PČR


- Značná časová dotace při realizaci výzkumného šetření a následného vyhodnocování získaných 
 informací, znalost prostředí, kde dochází k projevům RCH


- Dostatečný počet odborných i legislativních zdrojů související se zvoleným tématem
 - Přehledně zpracované grafy, tabulky s výsledky šetření, které vhodně doplňují přílohy práce
 - Předání výsledků výzkumného šetření školám, které navštěvují respondenti – možnost využití 


při PPRCH popř. jako výchozí materiál pro MŠP 
 - Aktivní a dobrá spolupráce s vedoucí práce


Práce splňuje požadavky, které jsou kladeny na tento typ práce, a doporučuji ji k obhajobě. 


Otázky k obhajobě:


1) Je právní vědomí respondentů související s možným postihem v důsledku RCH dostačující?


2) Disponují pedagogové s aktuálními informacemi, které se dotýkají této oblasti RCH, včetně 
 právních úprav?


3) Jak lze v této oblasti využít znalostí ze studovaného oboru?


Celkové hodnocení* A B C D E F


Datum: 25.5.2015 Podpis:


* Výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce.



(2)


    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( DOC - 2 Stránka - 64.00 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            1. Činnost asistenta pedagoga v mateřské škole.
        
      

        POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Pavlína Hrabovská.. Název práce Dítě se syndromem ADHD v mateřské škole Oponent

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Monika Mišunová.. Název práce Dobrovolnictví mladých lidí v době koronavirové krize Vedoucí

    
      
          
        
            Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Institut mezioborových studií BrnoFakulta humanitních studií
        
      

        Název práce: Efektivita právního vzdělání na vybrané střední škole Oponent práce: Mgr..

    
      
          
        
            Tereza FojtůNázev práce
        
      

        Název práce Grafika a její využití v mateřské škole Jméno a příjmení vedoucího..

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Radek Hříbek.. Název práce Historie a současnost ostrahy soudů Vedoucí

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Zdeněk Krčál.. Název práce Historie a současnost Věznice Světlá nad Sázavou Vedoucí

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Jméno a příjmení studenta Hana Vorlická.. Název práce Historie, současnost a představitelé Vazební věznice Olomouc Vedoucí

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        Název práce Hodnocení školního klimatu na střední škole Oponent práce PhDr..

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Kateřina PeškováNázev práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Pavla Genzerová Název práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Ing. Martina DurďákováNázev práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Ing. Petr ChvatíkNázev práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


